
Zarządzenie Nr  31/2013 

Wójta Gminy w Miłkowicach 

z dnia 11 kwietnia 2013 roku. 

 

w sprawie przejęcia nieruchomości na własność gminy Miłkowice. 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 
2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i ust. 2 uchwała Nr XVII / 81 / 2007 Rady Gminy w 
Miłkowicach z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy 

 
zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zezwala się na przejęcie (w drodze darowizny) na mienie gminne działki nr 328/91 o powierzchni 1,5946 ha 
położoną w obrębie geodezyjnym Gniewomirowice, której współwłaścicielami są n/w osoby: 

1) Pani Bujewska Marzena w udziale 1/140, 
2) Pani Chmielewska Agnieszka w udziale 1/70, 
3) Pan Chmielewski Andrzej w udziale 1/70, 
4) Pan Choroszczak Andrzej w udziale 1/140, 
5) Pan Ciechanowski Tomasz w udziale 1/140, 
6) Pan Ciempka Jarosław w udziale 1/140, 
7) Pan Czekajło Piotr w udziale 1/70, 
8) Pan Dąbrowski Marcin w udziale 1/70, 
9) Pan Domaniecki Sebastian w udziale 1/70, 
10) Pani Dudek Marta w udziale 1/70, 
11) Pani Grudzińska Lilianna w udziale 1/140, 
12) Pan Grudziński Paweł w udziale 1/140, 
13) Pan Ignaczak Jacek w udziale 1/70, 
14) Pan Kasprowski Arkadiusz w udziale 1/70, 
15) Pan Kasprowski Henryk w udziale 1/70, 
16) Pan Kuboń Łukasz w udziale 1/70, 
17) Pani Mariańska Dorota w udziale 1/70, 
18) Pani Michalak Jolanta w udziale 1/140, 
19) Pan Miller Bogusław w udziale 45/420, 
20) Pani Minta Agnieszka w udziale 1/140, 
21) Pani Pindor Katarzyna w udziale 1/140, 
22) Pan Pytlarz Patryk w udziale 1/70, 
23) Pani Sawczyk Bożena w udziale 1/70, 
24) Pan Sawczyk Marcin w udziale 1/70, 
25) Pan Sobol Marek w udziale 1/140, 
26) Pan Socha Andrzej w udziale 1/70, 
27) Pani Studenna Katarzyna w udziale 1/70, 
28) Pani Szumega Alina w udziale 6/420, 
29) Pan Szumega Marek w udziale 6/420, 
30) Pan Śliwiński Artur w udziale 1/140, 
31) Pan Tęcza Grzegorz w udziale 1/140, 
32) Pan Tęcza Tomasz w udziale 1/140, 
33) Pan Tomczyk Jan w udziale 1/140, 
34) Pan Wilk Grzegorz w udziale 3/420, 
35) Pani Wilk Lilia w udziale 3/420, 
36) Pani Wojas Halina w udziale 1/140, 
37) Pan Wypych Czesław w udziale 1/70, 
38) Pani Zybowska Agnieszka w udziale 3/420, 



39) Pani Żurawicz Iwona w udziale 1/140, 
40) Państwo Adamska-Cerolewicz Aleksandra i Cerolewicz Bolesław w udziale 1/70, 
41) Państwo Nawrot Albert i Barbara w udziale 1/70, 
42) Państwo Taranek Andrzej i Sylwia w udziale 1/70, 
43) Państwo Żołnowscy Henryka i Janusz w udziale 1/70, 
44) Państwo Demusz Anna i Sławomir w udziale 1/70, 
45) Państwo Kwiatek Dorota i Andrzej w udziale 1/70, 
46) Państwo Pileccy Wiesława i Jan w udziale 1/70, 
47) Państwo Król Marek i Urszula w udziale 1/70, 
48) Państwo Zapalscy Elżbieta i Lucjan w udziale 1/70, 
49) Państwo Adamczak Marzena i Witold w udziale 1/70, 
50) Państwo Kubaszewscy Andżelika i Piotr w udziale 1/70, 
51) Państwo Fijałkowscy Aldona i Łukasz w udziale 1/70, 
52) Państwo Rzetelscy Irena i Franciszek w udziale 1/70, 
53) Państwo Ragan Elżbieta i Zdzisław w udziale 1/70, 
54) Państwo Bigosińscy Adela i Grzegorz w udziale 1/70, 
55) Państwo Toś Grażyna i Mariusz w udziale 1/70, 
56) Państwo Niedzielanko Aldona i Piotr w udziale 1/70, 
57) Państwo Tomiak Czesław i Halina w udziale 1/140, 
58) Państwo Zyga Agnieszka i Jacek w udziale 1/70, 
59) Państwo Hrechorowicz Ewa i Grzegorz w udziale 1/70, 
60) Państwo Stępień Andrzej i Anna w udziale 1/70, 
61) Państwo Bartoszewscy Marta i Daniel w udziale 1/70, 
62) Państwo Dziędzioła Jarosław i Mokrzycka-Dziędzioła Ewelina w udziale 1/70, 
63) Państwo Wójcik Jarosław i Mariola w udziale 6/420, 
64) Państwo Babiaczyk-Pytlik Beata i Pytlik Robert w udziale 1/70, 
65) Państwo Pasiecznik Maciej i Małgorzata w udziale 1/70, 
66) Państwo Kozak Marzena i Wojciech w udziale 2/70, 
67) Państwo Kulik Anna i Władysław w udziale 1/70, 
68) Państwo Sokół Kamilla i Robert w udziale 1/70, 
69) Państwo Kopczak Anna i Klaudiusz w udziale 1/70, 
70) Państwo Zendran Jolanta i Mirosław w udziale 2/70, 
71) Państwo Szczepańscy Anna i Krzysztof w udziale 1/70. 
 
 

§ 2 
 
Wymieniona w § 1 nieruchomość przejmowana jest celem realizacji zadań własnych gminy wynikających z 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


